
UCHWAŁA NR X/86/2025 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zbycia części nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  
2024r.,  poz. 1465 1))   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Kołobrzeg 
położonej w obrębie ewidencyjnym  Grzybowo, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr : 

- 100/29 o pow. 0,0752 ha, księga wieczysta  KO1L/00009775/1, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Pzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Chabaj 

 

 
1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw:  z 2024 r., poz. 1572, poz. 1907, poz. 1904. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B25447-913C-42F6-BD6B-0F09A649716C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wymieniona w uchwale działka położona w obrębie ewidencyjnym  Grzybowo, przy ul. Szkolnej  
oznaczona na rysunku planu symbolem F9UH, UG i przeznaczona pod tereny zabudowy usług handlu i 
gastronomii, przeznaczenie uzupełniające – mieszkanie właściciela.  
Działka zostanie sprzedana w drodze przetargu.  
Cena  zostanie ustalona w oparciu o operat szacunkowy sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego za 
cenę nie niższą niż jej wartość rynkowa.  
 
 
 

Grzybowo dz. 100/29 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B25447-913C-42F6-BD6B-0F09A649716C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/86/2025 RADY GMINY KOŁOBRZEG z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


